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Referat fra ordinær generalforsamling 25. marts 2021 
 
 
 
 
Torsdag den 25. marts 2021 kl. 17:30 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Klintholm med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt i gården i AB Klintholm. 

 
Foreningens formand Peter Røschmann bød velkommen til denne generalforsamling. 
 
Tilstede var 18 medlemmer, 0 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 18 stemmer. 

 
                                                                                                                       
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 
 

Administrator Lene Hansen blev valgt som dirigent og referent. Dirigenten konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.  
  
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  
 
 
 

Ad 2 - Bestyrelsens beretning 
 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 
 
Vi havde kun 1 arbejdsweekend i 2020 og har planlagt 2 i 2021 d.29/5 samt 25/9. 
Lyset virker nu på alle bagtrapperne og der er bestilt service på udsug til alle lejligheder der er tilsluttet udsuget 
på loftet. 
Vi får nye dørtelefoner inden sommer 21. Tagkant mod Dybbølsgade samt tagrende i gården er det næste der 
bliver fikset. Facaden venter vi lidt med endnu. 
Altanansøgning ligger stadigvæk på kommunen til godkendelse. 
Det er ikke tilladt af koble sin emhætte på skorstenen eller andet udtræk, da de fleste skorstene er lukket ved 
taget og det vil give lugtgener i de andre lejligheder. 
Der vil blive sendt skema ud vedr. rep af vinduer. 
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Der fremkom følgende spørgsmål tul beretningen: 
Spørgsmål: Hvad med eftertjek på vinduerne. 
Svar: Der omdeles tjekliste hurtigst muligt. Som beboer skal man på tjekliste notere, hvad der er galt med 
vinduet og derefter går udbedringerne i gang 
 
Spørgsmål: Hvad med lugtgener i køkkenet. 
Svar: Lugtgener i køkkenet skyldes træk i skorstenen. Man må, som beboer, ikke have tilsluttet emhætte til 
skorstenen. 
 
Spørgsmål: Kan den ene arbejdsdag flyttes, da den ligger i pinsen. 
Svar: Arbejdsdagen flyttes til andet tidspunkt. 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 - Årsrapport 
 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2020, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 235.301 kr. efter 
betaling af afdrag på realkreditlån med 133.191 kr. 

 
Folketinget har vedtaget en ændring af Lejelovens § 5, stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Det kan have indflydelse på andelsværdiberegningen i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering og har et energimærke, som er dårligere end ”C”. Foreningens energimærke er ”D”.  
 
Foreningens energimærke er udløbet og er ’D’. Administrator anbefalede, at der udarbejdes et nyt 
energimærke hurtigst muligt og at foreningen arbejder på at forbedre mærket, så det som minimum kommer 
op på ’C’. 
 

I henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 90.000.000 kr. 
 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip …  36.229 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver … 11.205.839 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver … 4.511 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift … 46,08 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi … 30.400 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver … 1.318 kr. pr. m2 
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K3 Teknisk andelsværdi … 31.718 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2017) 
 
Friværdi 
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 94 % 
 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år. 
 
Bestyrelsen indstillede andelsværdien, jf. årsrapport 2020 på 30.400 kr. pr. m2. 
 
Ved afstemning blev andelsværdien fastsat til 30.400 kr./m2 (sidste år: 28.400 8.400 kr./m2). Der er afsat en 
reserve på 11.205.839 kr. i reserver før beregning af andelsværdi. 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Budget 
 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2021, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside forud 
for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at januar, juni og december 2021 
skulle være boligafgiftsfri. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag 
 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Forslag 1 - bemyndigelse til omlægning af lån 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til – i samråd med administrator – at omlægge foreningens realkreditlån, 
såfremt det er til fordel for foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens realkreditlån, 
herunder ændring af låntype, løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen gælder frem til 
næste ordinære generalforsamling. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 2 – Januar 2022 Boligafgiftsfri 
Bestyrelsen stiller forslag om at januar 2022 bliver boligafgiftsfri.  
Motivation: Foreningen har i 2018 omlagt foreningens realkreditlån, som har resulteret i besparelser på den 
årlige ydelse på realkreditlånet. Besparelserne betyder at der hvert år foreløbigt har kunnet tilbydes 3 
måneders boligafgiftsfri måneder. Bestyrelsen stiller forslag om at januar 2022 bliver boligafgiftsfri. Såfremt 
der også i budgettet for 2022 vil være plads til yderligere 2 måneders boligafgiftsfrihed vil dette fremgå af  
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budget for 2022.  
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 3 – Byttereol i indhakket i foreningens gang. 

En andelshaver stillede forslag om at der opstilles en byttereol i indhakket i foreningens gang mellem gården 
og Krusågade. 
 
Motivation: Reolen skal være til rene, hele og funktionsdygtige ting, som man som giver forestiller sig, at andre 
kan have glæde af. Storskrald fungerer allerede lidt som bytterum, men der er kun en enkelt hylde at sætte 
ting på, og den hylde er temmelig højt oppe og svær at komme til, og det er lidt tilfældigt hvor længe ting får 
lov at stå der. Jeg forventer, at alle brugere vil hjælpe med at sætte/hænge ting pænt og holde orden efter 
dem selv, men jeg vil gerne tage det overordnede ansvar for rotation og orden. 
Udgiften er højst en ordentlig reol, der kan skrues fast til væggen – hvilket måske kan udføres til en 

arbejdsweekend i løbet af foråret. Bøjler, opbevaringskasser og lignende tilbehør er allerede klunset     
 

 
(Placering af reol) 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 4 – Termofotografering af ejendommen 

En andelshaver stillede forslag om at foreningen i løbet af næste vinter får foretaget en termofotografering af 
ejendommen 
Motivation: Så vi kan se, hvor der er varmetab (og dermed sikkert også trækker ind). Den skal følges op af en 
plan for, hvad der kan gøres for, at vi bedre kan holde på varmen og skåne klimaet for unødvendigt 
energiforbrug. Jeg ved ikke, hvilke konsekvenser det kan have for årets budget. 

 

Dirigenten oplyste, at forslaget ikke indeholdt en økonomisk konsekvens for foreningen og derfor ikke kunne  
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tages til afstemning.  
Dirigenten oplyste, at der I årets budget er afsat midler til at få udarbejdet nyt energimærke i ejendommen. 
Et energimærke vil belyse ejedommens energimæssige stand, og hvad der skal til få at løfte standen.  
 
Bestyrelsen oplyste, at de allerede har indhentet tilbud, som vil beløbe sig til 12-15.000 kr., og bestyrelsen  
vil arbejde videre med at få ejendommen termofotograferet.  
 
Forslaget blev trukket af forslagsstiller 
 

 
 

Ad 6 - Valg af bestyrelse 
 

På valg var formand Peter Røschmann, som modtog genvalg. Derudover var bestyrelsesmedlem Vytautas 
Davidavicius på valg, som modtog genvalg.  Bestyrelsesmedlem Rasmus Neigaard L. Jensen fraflytter 
foreningen, så der skulle vælges et nyt bestyrelsesmedlem for 2 år. Rikke Klemmensen blev valgt til bestyrelsen 
for 2 år. 
 
Som suppleant blev Kristian Ravn valgt.  
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 
Formand Peter Røschmann D 22, 1.tv.  på valg i 2023  
Bestyrelsesmedlem Rikke Klemmensen K 22, 3.th. på valg i 2023 
Bestyrelsesmedlem Michael Brevadt D 22, 1.tv.  på valg i 2022  
Bestyrelsesmedlem Vytautas Davidavicius K 22, 2.th.   på valg i 2023 
Bestyrelsesmedlem Carsten Friis D 22, st.th  på valg i 2022  
Suppleant Kristian Ravn D 22, 4.th.  på valg i 2022
  
Som Gårdlaugsrepræsentant valgtes: Nanne Thue Nielsen 
 
Som Gadelaugsrepræsentant genvalgtes: Carsten Friis 
 
 
 

Ad 7 og 8 - Valg af administrator og revisor 
 

SJELDANI Boligadministration blev genvalgt som administrator og Christensen Kjærulff blev genvalgt som 
revisor. 
 
 
 

Ad 9 - Eventuelt 
 

Under eventuelt fremkom følgende: 
 
Der var spørgsmål til hvem, der overtager styringen med altanprojektet nu Rasmus Neigaard Jensen flytter.  
Bestyrelsen finder ud af, hvem der skal være bestyrelsens kontaktperson mht. altanprojektet. 
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Formanden oplyste, at med de nye nøglebrikker kan man styre alt selv digitalt. 
 
Der frem en bøn, om at for- og bagtrapperne ikke anvendes til opbevaring. I arbejdsweekenden gennemgås 
og ryddes trapperne for opmagasinerede effekter  
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen afsluttet kl. 18:30 
 

 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
 
 

klintholm.sjeldani.dk 
 
 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) Lene Hansen, dirigent - Peter Røschmann, formand 
Rikke Klemmensen, bestyrelsesmedlem - Michael Brevadt, bestyrelsesmedlem 
Vytautas Davidavicius, bestyrelsesmedlem - Carsten Friis, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.xxx.xxx
2021-04-11 09:38:43Z

Peter Røschmann
Bestyrelsesformand
På vegne af: AB Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-870405949675
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-04-11 14:13:29Z

Carsten Friis
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-589479285293
IP: 152.115.xxx.xxx
2021-04-12 03:48:55Z

Michael Peter Brevadt
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-315558440619
IP: 5.83.xxx.xxx
2021-04-12 11:44:05Z

Rikke Klemmensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-718417503857
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-04-13 09:42:17Z

Vytautas Davidavicius
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Klintholm
Serienummer: PID:9208-2002-2-044003936490
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-04-15 14:53:25Z
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 VL1H4g/qvNBvVNEh/AAswUk4QbE+ItSijuJCJfJ2e/c=


 
ZWAmijrENk88lgJopiSheO+r6pw2XsL+WeRk2J5Z/Xh4AxYXZvWT7a/91UWJvd7AGUS0ZYN8LCYX
He558fAqb/caeritfDd0n6yqJ21mD7arS45waDM6mTu9HJ/nH91q5g5lhzNBFgaLttDdjFl8ZJ+A
Rdj8iQ2814JJoTnCDQlfNQJJv8ZEnHF9j1JTSBxa6P7Swpgwo5303Enh+r/CdjQGNln5eqi5rZTB
8D9ej0PfjNPXCDRf38SMwuYDWbY/60G/TNvFTPkaPSTedcu+MtFNXPfjYsOkqN2Zh1QkOujpj5mW
Df1hf3mPq+8nUx3HaGFAlhZIJlzai6mhvh9DEg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjMU1EazNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0ZReldFMHRUa1JVVkZZdFQwSk9RMEV0VFZwRlFqTXRUa1JCUlVVdFUwNUNNazg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEFwciAxMSAxMTozODozMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pV0ZCVk9Fa3RNRlEyVlVJdE16aFJSa1V0VVV3d1NFa3RSMGd6VlVNdE1URktUaklpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJek5EWXhaamRqTnprM1l6UmtNR0ZqWW1Vek1XTmlNV1JqWldObE9XVm1aR1k1WVRjMU1ESXhOVGt6WVRVeU16bGlNMlkwTURWak5qUTBObVkxWm1Zd0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 JkUED0WqIj8oFyVVevVPIccL/V8UbYBLGzjnAr3jz/Q=


 
E23Otv2eqM4AR8uFAfg0QKmQ6hw9rcKAwIxJlNGXKvOP0rrg3wYi3N70ue9g1q6zELfYzqUCPVSc
yvG2pQd5aD+u+LaqhfkiBoYb6ToSiwRdjzo7yck1vJlXqh+HmUcJCfNyQVLbT5eEOQ2POSol8gXB
ZSIsPWUgO+E6xXiOXUr7lJuiP9OC1ZNExPeWHUpLnbEcx4ynnnXTAFEKNLdIy9QicVL7vQ3Xxk6i
zH1Z9anAJyNvOjKRnNhBJSaCYWxmz6Mc9kZ3O/Pj8SCb3PYyHCh8Xsf4Uwj5zCfM0vRcb6WUuHRO
2jEyDomvaONisG7sDx8KUmGG8RU1gcFtZwS+Wg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODc1MDk3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFBVOEktMFQ2VUItMzhRRkUtUUwwSEktR0gzVUMtMTFKTjIiLCJkaWdlc3QiOiIzNDYxZjdjNzk3YzRkMGFjYmUzMWNiMWRjZWNlOWVmZGY5YTc1MDIxNTkzYTUyMzliM2Y0MDVjNjQ0NmY1ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFg0TTgtVlhXQjItWURPWEktUVU0WEotWlFTRUctN0ZCMk4=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMSAxNDoxMzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 wTYOLWBvfsaEQmtqUdFthslfW9jqtSXfJ7vqE61o7mk=


 
qpHPFtssuphOQlzjUiiYvurg0IL6Ntp5qnF0b8HVahvY+dRbS6u8R45B48QHgeUzYaKib0E+S/Eg
Olc7ln48R5ISTQbkBj9+63Ndaz4HyWEfXvmYtUqQY6A37rUG7op52Pfv9g8fWP6fnS6atDWbHxuT
++6ethd666CMX9UWF0tCWTlNEkT7DkQWAB1IFzGqtfo3Rf0iZABErF6b2W20oOU+eYaA7JlAyga+
E5Qfhzq5oi64IxErkAgKQEkg31PvNzMuNbELPPQZkxU4VP/BtC32K+5zSAUr/x/nZhxcMWRZkWyI
rn/5sV2UCWl96qeJoQ/yuFt4LMpaFHCu5GsTHw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgUkFNQk9MTFNTTzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId ODc1MDk3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFBVOEktMFQ2VUItMzhRRkUtUUwwSEktR0gzVUMtMTFKTjIiLCJkaWdlc3QiOiIzNDYxZjdjNzk3YzRkMGFjYmUzMWNiMWRjZWNlOWVmZGY5YTc1MDIxNTkzYTUyMzliM2Y0MDVjNjQ0NmY1ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDY0UVgtWk8wSlQtWE5QRUstNTMzREstN05DSE8tS0tCQU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAwMzo0ODowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 JcbYMdCJN6sP2QKpGGD7i6xca3OPoQbk+jRoFSNPGf4=


 
CRHAwrw6LrSgr4fNOhmJmAq5yXdyoF6DjlkPh1yqkSIq8tb7K9NP2ILirCXL3xKEC5uJpBujdwR+
vAvvLjT5PT3wheZXR7/9cADXwTj5hkh2Y7VJUub/9yLqMb5HSeV+qtJB/d8nWmt4VE0q9xvcHVs4
lReQUsjfXnzehvu3U0anS/+EAjvvHvcpn10W2rCrDaKPZp4T86eWa6eq2ywoTnAoFblnfEdduf7z
GOdXlCl5RPTRAd1B/aZ63tvO25fvO74vUsFxI6sneFspqxqgqBb/w4B+FQi0BaCb3y2l3/BfOu0H
MpiWjhxHg9iyhGFPP4RBHjhxBTpb3kWTQQEQSQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzU=
  signingRequestId ODc1MDk3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFBVOEktMFQ2VUItMzhRRkUtUUwwSEktR0gzVUMtMTFKTjIiLCJkaWdlc3QiOiIzNDYxZjdjNzk3YzRkMGFjYmUzMWNiMWRjZWNlOWVmZGY5YTc1MDIxNTkzYTUyMzliM2Y0MDVjNjQ0NmY1ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEZFWlctQkI0QjItWjVYREwtRFhHTjctSUg1TzUtQklJV1Q=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAxMTo0Mzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rhRCllTZyzomEtdyYvW73TVDTmtP08nqrwWwW/BRUlA=


 
Uxca0iev5Vh2SDQkHBObzUHr7fQZp9bBQzXljFRObfRbfWv99UjxZWgFfItXOtb2H4QpmIdQawQz
fNH7EfMNvBhUXC1VWbsFKOOsqVJTApBTMySxOTxW0XErVQ+34Pryodii4kkH5Xh7Y1Pu5Q+ISB60
EOm2uD255n1/Q1PwgMLqv/Yk7rmAeE6t/DkNxtwpDC+sicH7O5TbJpDSI0VdJVu3Bclw0gULpZEx
/+n9EmI3WGwT1dH64MFTeQVlC4w9RmkggCYwVVziQVwRfCF33Nv6BUNSFfbbyHELg3OsiFZF8U+K
XzruowUxru5jpzouvwV/CNoitw1LJG0GwBOtTA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODc1MDk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFBVOEktMFQ2VUItMzhRRkUtUUwwSEktR0gzVUMtMTFKTjIiLCJkaWdlc3QiOiIzNDYxZjdjNzk3YzRkMGFjYmUzMWNiMWRjZWNlOWVmZGY5YTc1MDIxNTkzYTUyMzliM2Y0MDVjNjQ0NmY1ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkRYODItNzFEVU8tQ01IVUstNDdMOFEtNzNNSUotR0Q3QlY=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMyAwOTo0MTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 5wgoV2FE1BPpG+k4el4RypWz3Vc4YR7WEz/bO63U4ng=


 
gP7XPP6+ZNMly17mZbQGzw0OOT1Y7ifapBOtpLp6IAyTrI0axhYktYusft5RwCgr9EqdHyANf+lU
Eci/En6b1YnRYDfpcZ/Ly6hDd5mtXrVHs2kycjTza6634tirlgI19xi5uXirFIdrS9/YJVXzBV29
OvE9X4O3PYhAFX0zaRHIkb2tP9/8jbFYFeEiCVKZw+csEExCVzFsGdEHQXo9vITm7YkT/3Xuulwn
IBEDMcnIh0/bwPEIlxwUjhNbID0OyKof4Wpui3K6vdVnKZ0OYd9rQ2b5cA6nt47nXvkWRLQitnl0
7Yvjc5rrO7m1msotkMuuFB0gNfcwZuuxDpG7+g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODc1MDk3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFBVOEktMFQ2VUItMzhRRkUtUUwwSEktR0gzVUMtMTFKTjIiLCJkaWdlc3QiOiIzNDYxZjdjNzk3YzRkMGFjYmUzMWNiMWRjZWNlOWVmZGY5YTc1MDIxNTkzYTUyMzliM2Y0MDVjNjQ0NmY1ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVdEU0ktM1RUWEUtS01CRkUtQURJSVktTkdWRkctVjMyNkQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xNSAxNDo1Mjo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                   
 ========================= ======================= ================= =========================================================================================================== 
  2021-04-11 09:36:14 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    The document was created                                                                                   
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Lene Hansen"                                                             
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Vytautas Davidavicius"                                                   
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Michael Peter Brevadt"                                                   
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Peter Røschmann"                                                         
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Rikke Klemmensen"                                                        
  2021-04-11 09:36:15 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    A signing link was activated for "Carsten Friis"                                                           
  2021-04-11 09:37:17 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Vytautas Davidavicius" at "vytautas.davidavicius@gmail.com"           
  2021-04-11 09:37:17 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Michael Peter Brevadt" at "mbr@vla.dk"                                
  2021-04-11 09:37:17 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Peter Røschmann" at "sveden2@hotmail.com"                             
  2021-04-11 09:37:17 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Rikke Klemmensen" at "rikke.klem@gmail.com"                           
  2021-04-11 09:37:17 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                                      
  2021-04-11 09:37:18 UTC   Lene Hansen                               A signing request email was sent to "Carsten Friis" at "friis68@gmail.com"                                 
  2021-04-11 09:38:10 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:18 UTC   Penneo system           195.225.90.179    The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 09:38:43 UTC   Lene Hansen             195.225.90.179    The signer signed the document as dirigent                                                                 
  2021-04-11 12:04:51 UTC   Rikke Klemmensen        89.23.227.169     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-11 14:12:41 UTC   Peter Røschmann         89.23.227.224     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-11 14:12:45 UTC   Peter Røschmann         89.23.227.224     The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-11 14:12:48 UTC   Penneo system           89.23.227.224     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-11 14:13:29 UTC   Peter Røschmann         89.23.227.224     The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                       
  2021-04-12 03:47:47 UTC   Carsten Friis           104.47.9.254      The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-12 03:47:48 UTC   Carsten Friis           152.115.136.198   The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:47:57 UTC   Penneo system           152.115.136.198   The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 03:48:56 UTC   Carsten Friis           152.115.136.198   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-12 06:20:39 UTC   Vytautas Davidavicius   217.116.228.12    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-12 06:23:38 UTC   Vytautas Davidavicius   217.116.228.12    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-12 11:43:04 UTC   Michael Peter Brevadt   5.83.28.234       The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-12 11:43:05 UTC   Penneo system           5.83.28.234       The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 11:43:16 UTC   Penneo system           5.83.28.234       The document was viewed                                                                                    
  2021-04-12 11:44:05 UTC   Michael Peter Brevadt   5.83.28.234       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-13 09:38:08 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Rikke Klemmensen" at "rikke.klem@gmail.com"                  
  2021-04-13 09:38:08 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Vytautas Davidavicius" at "vytautas.davidavicius@gmail.com"  
  2021-04-13 09:38:45 UTC   Vytautas Davidavicius   66.102.9.65       The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-13 09:39:12 UTC   Vytautas Davidavicius   62.44.134.164     The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-13 09:39:19 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:19 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:19 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:20 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:20 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:20 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:39:20 UTC   Penneo system           62.44.134.164     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:41:40 UTC   Rikke Klemmensen        89.23.227.169     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-13 09:41:45 UTC   Rikke Klemmensen        89.23.227.169     The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-13 09:41:47 UTC   Penneo system           89.23.227.169     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-13 09:42:17 UTC   Rikke Klemmensen        89.23.227.169     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-04-15 09:39:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Vytautas Davidavicius" at "vytautas.davidavicius@gmail.com"  
  2021-04-15 14:50:27 UTC   Vytautas Davidavicius   89.23.227.189     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2021-04-15 14:50:33 UTC   Vytautas Davidavicius   89.23.227.189     The document was viewed by the signer                                                                      
  2021-04-15 14:50:34 UTC   Penneo system           89.23.227.189     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-15 14:50:34 UTC   Penneo system           89.23.227.189     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-15 14:52:50 UTC   Penneo system           89.23.227.189     The document was viewed                                                                                    
  2021-04-15 14:53:25 UTC   Penneo system           89.23.227.189     The document signing process was completed                                                                 
  2021-04-15 14:53:25 UTC   Vytautas Davidavicius   89.23.227.189     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
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